MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 13 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais  e  considerando  o  Parecer  nº.  318/2010  da  Câmara  de  Ensino  de  Graduação
RESOLVE:

Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS DOS PROJETOS DE PESQUISA EM

ENSINO/PROLICEN: “A modelagem matemática no ensino de Matemática Básica”, sob a

coordenação da Profª. Lilian Milena Ramos Carvalho e “A resolução de problemas no ensino

de Matemática na Educação Básica” sob a coordenação do Prof. Edson Rodrigues Carvalho.

                                             Damião Duque de Farias
          Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 13 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.